Proporcionar melhorias a infraestrutura
laboratorial e equipamentos adequados ao desenvolvimento do projeto de pesquisa
intitulado "PROFETA-GO: Projeto de Sensor DAS com Fibras Ópticas de Alto Espalhamento
para Aplicações Geológicas Offshore". Valor: R$ 1.675.709,97 (um milhão, seiscentos e
setenta e cinco mil, setecentos e nove reais e noventa e sete centavos). Data de
assinatura: 05/09/2024. Vigência: 12 meses a partir da data da assinatura.

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 161/2024

O Reitor da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições, torna